
Uchwała Nr XXVII/121/04
Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 28 grudnia 2004 r.

w sprawie Budżetu Gminy Kamienna Góra na rok 2005

      Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591, zmiany Dz. U. 2002 Nr
23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271,Dz. U. Nr 214
poz. 1806, Dz. U. 2003 Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. 2004 Nr 102 poz. 1055,
Dz. U. Nr 116 poz. 1203, Dz. U. Nr 167 poz. 1759), oraz art. 109, 112, 116, 124 i 128 ust 2  ustawy
z  dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz.U. Nr 15
poz. 148, zmiany Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr
166 poz. 1611, Dz. U. Nr 189 poz. 1851,  Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U.
Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr 123 poz. 1291, Dz. U. Nr 210 poz. 2135) oraz art. 420 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 62 poz.
627, zmiany Dz. U. Nr 115 poz. 1229, Dz. U. 2002 Nr 74 poz. 676, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U.
Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 233 poz. 1957, Dz. U. 2003 Nr 46 poz. 392, Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz.
U. Nr 80 poz. 721, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. Nr 175 poz. 1693, Dz. U. Nr 190 poz. 1865, Dz.
U. Nr 217 poz. 2124, Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 49 poz. 464, Dz. U. Nr 70 poz. 631,
Dz. U. Nr 91 poz. 875, Dz. U. Nr 92 poz. 880, Dz. U. Nr 96 poz. 959, Dz. U. Nr 121 poz. 1263) –
Rada Gminy Kamienna Góra uchwala co następuje

§ 1

I. Ustala się dochody według ważniejszych źródeł w wysokości  14.444.306zł.
z tego:

/Wpływy z podatków i opłat 3.300.111 zł.
/Dochody z majątku gminy    293.486 zł.
/Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.334.382 zł.
/Wpływy z opłat eksploatacyjnych    601.000 zł.
/Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu      75.000 zł.
/Pozostałe wpływy własne 1.520.830 zł.
/Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 1.642.653 zł.
/Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących                                                                      226.000 zł.
/Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł    700.000 zł.

1



/Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.750.844 zł.
Szczegółowy podział dochodów w/g źródeł pochodzenia określa załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2005 w wysokości  13.463.306 zł.
z tego:

1. Wydatki bieżące 12.833.606 zł.
             w tym
/Wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi 6.223.896 zł.

/Wydatki na obsługę długu    112.000 zł.

/Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

    i rozwiązywania problemów uzależnień      75.000 zł.

/Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury    485.000 zł.

/Dotacje podmiotowe dla jednostek nie zaliczonych do sektora 

    finansów publicznych      65.000 zł.

2.Wydatki majątkowe    629.700 zł.
w tym
/Finansowanie inwestycji    629.700 zł

Podział wydatków budżetowych w/g działów i rozdziałów określa załącznik Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2

1. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie – 981.000 zł.
2. Nadwyżka budżetowa, o której mowa wyżej zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek w kwocie

981.000 zł

§ 3

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury wynosi - 485.000 zł.

2



§ 4

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami wynoszą :

/ dochody – 1.642.653 zł.
/ wydatki – 1.642.653 zł.

Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Przychody i rozchody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

przychody – 186.276 zł.
wydatki -      300.000 zł.

Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6

1.Dotacje dla jednostek nie zaliczonych do sektora finansów publicznych w kwocie  65.000 zł.

§ 7

1.Ustala się rezerwę w wysokości ogółem -50.000 zł.
z tego
– rezerwa na nieprzewidziane wydatki w wysokości - 50.000 zł.

§ 8

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku budżetowym w wysokości 629.700 zł określa
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 9

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 1.887.000 zł.,
oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3



§ 10

1.Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu.

2.Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej
realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 200.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać
spłacony do 31 grudnia 2005 roku.

3.Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu
na rok 2005 w innych bankach.

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku i
podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

4


